
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. e fax 0984 – 443004    

e-mail  csic89000n@istruzione.it  - icrendecentro.gov.it   

 C.F. 80004280782 – Cod. mecc. CSIC89000N 

 

Prot. n.    7593 /A15g                                                                                                 Rende, 19/09/2017 

 SITO WEB 

ATTI 

 

 Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva bando di gara pre e post scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando  di gara per l’attivazione del servizio di pre e post scuola prot. n. 6178-B15g del 22/08/2017 

VISTE le domande pervenute  

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria del 12/09/2017, prot. n. 7256-B15g 

VISTO il ricorso presentato dalla Cooperativa Sociale ViboSalus avverso pubblicazione determina di 

aggiudicazione bando  per il servizio pre e post scuola 

VISTO il verbale relativo alla valutazione del ricorso  

VISTO  e RITENUTO lo stesso meritevole di parziale accoglimento  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva all’albo  della   scuola e  sul   rispettivo  sito  Web    relativa al 

servizio pre e post scuola a.s. 2017-2018 

Associazione Analogo servizio 

PUNTI 

Agevolazioni 

economiche per più 

figli 

Minor costo 

orario 

Totale 

Speranza  6 10 10 26 

Vibosalus  2 10 / 12 

 

La graduatoria definitiva potrà essere impugnata soltanto attraverso il ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dalla data di pubblicazione, 

trattandosi di atto definitivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Teresa Barbuscio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:csic89000n@istruzione.it
mailto:primocircolorende@libero.it

